2

[image: gerb_smol]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__29.12.2015__                                                                      №  __801__

г.Зуевка

О внесении дополнений в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 22.12.2014 №1090

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в  перечень источников доходов местных бюджетов, закрепляемых за администрацией района и Управлением финансов Зуевского района, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации района по экономике и  финансам Широкову Л.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике  нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Глава администрации района  					О.Д. Семаков

Приложение
к постановлению администрации
Зуевского района Кировской области
от __29.12.2015__   № _801_

Дополнения в перечень
источников доходов местных бюджетов, закрепляемых за администрацией района и Управлением финансов Зуевского района

1.Пункт 1 дополнить словами:
	«плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений;

	          плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений;

	          плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами
местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений;

	          плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами
местного самоуправления городских поселений, государственными или
муниципальными предприятиями либо государственными или
муниципальными учреждениями в отношении земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах городских поселений;

плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений;

плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских поселений;
	   плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в ччастной собственности, в результате перераспределения таких земельных уучастков и земель (или) земельных участков, государственная собственность нна которые не разграничена и которые расположены в границах сельских ппоселений;

	  плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений;

плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений;

плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной    собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности городских поселений».

2.Пункт 2 дополнить словами:

«прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений;

прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений;

перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;

 перечисления из бюджетов городских  поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».

image1.jpeg